Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов

Муниципального образования
Войсковицкое сельское поселение
Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

от 24.04.2008 г. №172
	О передаче полномочий муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинскому муниципальному району по выдаче разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на второй, третий и четвертый квартал 2008 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение решил:
1. Передать Гатчинскому муниципальному району полномочия для решения вопросов местного значения МО Войсковицкое сельское поселение на второй, третий и четвертый  квартал 2008 года:

· по выдаче разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на второй, третий и четвертый квартал 2008 года
в сумме 14,47 тыс.руб.

2. Компенсацию расходов за исполнение переданных полномочий производить за счет бюджетных ассигнований на содержание администрации Войсковицкого сельского поселения  и отражать по разделу 1100 «Межбюджетные трансферты», подразделу 1104 «Иные межбюджетные трансферты», по целевой статье  521 06 00 «Межбюджетные трансферты  бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений  из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий  по решению вопросов  местного значения в соответствии с заключенными соглашениями», виду расходов 017 «Иные межбюджетные трансферты».

3. Главе администрации Войсковицкого сельского поселения Пивоварову В.Г. заключить дополнительное соглашение  с администрацией Гатчинского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2008 г.
5. Настоящее решение опубликовать в газете «Гатчинская правда».

Глава муниципального образования

Войсковицкое  сельское  поселение

           Р.А. Алехин